

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky : 2411-2

Dátum: 1. 7. 2011

ODBERATEĽ:

Obec Spišský Hrhov
SNP 10
053 02 Spišský Hrhov

IČO: 00329592
DIČ: 2020717853

Číslo bankového účtu: 926028592/0200
Telefón: 053/4592238

DODÁVATEĽ:

Petre Klešč – KLEŠČ
Súkromná firma
Olšavka 17
053 61 Spišské Vluchy

IČO: 34526871
DIČ: 1020679682

Objednávame si u Vás tovar:

P.č.	Názov tovaru	MJ/Počet	J. cena € bez DPH	Cena € za MJ bez DPH
1.	Cement III/A 32,5 Turňa	32q	9,40	300,80
2.	Doprava Iveco do 10 km	2 ks	20,75	41,50
3.	Výkladka Iveco	2ks	2,62	5,24
4.	Batizovce – štrk 0-4	15,30 t	18,00	275,40
5.	Kremix flexi lepidlo 25 kg	20ks	7,667	153,34

Cena bez DPH: 776,28 €

Cena s DPH: 931,54 €

Pečiatka a podpis objednávateľa:

Obec SPIŠSKÝ HRHOV
SNP 10, 053 02 Spišský Hrhov
IČO: 00329592